平成 28年２月３日

各  位

執行役員担当変更のお知らせ

平成 28年２月 11 日付で執行役員について、１名の担当変更を実施することとなりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員の担当変更

平成 28年２月 11日付

氏名 新担当 現担当

小口 巌

執行役員

人事本部

本部長

兼 ＣＳＲ・総務本部

本部長

執行役員

ＣＳＲ・総務本部

本部長

以上

会 社 名 ア ス ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩田彰一郎

(コード番号:2678 東証一部）

問 合 せ 先

役職･氏名 財務・広報室本部

執行役員 本部長

玉井 継尋

TEL 03-4330-5130